de Banco Santander, y que cumpla con los requisitos indicados en el artículo III.

recibirán como incentivo un importe de 80 € (ochenta euros) brutos, 64,80€ (sesenta y cuatro euros con ochenta 
céntimos) netos por cada nuevo cliente hasta un máximo de 10 clientes, importe máximo 800 € (ochocientos 
euros) brutos, 648€ (seiscientos cuarenta y ocho euros¹) netos¹.

Los Participantes deberán adherirse a la Campaña en oficina o de forma online, generándose un documento 
que estará ubicado en su Buzón de Contratos y que el Participante podrá consultar en cualquier momento. 
Asimismo, la promoción está limitada a personas físicas, mayores de 18 años residentes a efectos fiscales en